
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

РЕШЕНИЕ 

   « 02 »    марта 2020 года                                                                №  60/2 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

 в резерв  составов участковых комиссий 

 

          На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме  граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан  решила: 

1.  Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в  Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 Председатель  

территориальной избирательной                         А.М. Мухаметзянов 

 комиссии                                      

 

Секретарь  

территориальной избирательной                        Л. М.Салимова 

 комиссии                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Форма списка №1 

Приложение к решению  

                                                                                                               территориальной избирательной комиссии 

                                                                                                            муниципального района Ермекеевский район 

 Республики Башкортостан 

от  02 марта 2020  года  № 60/2  

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Ермекеевский район  

 Республики Башкортостан 
 

№ п/п 

Ф.И.О. 
Дата 

рождения 
Кем предложен 

Очередност

ь 

 

назначения, 

указанная 

политическ

ой партией  

(при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка или 

группа ИУ 

1.  Афлятунова  

Ильмира 

Абузаровна 

 14.05.1976  политической 

партией 

Регионального 

отделения 

Всероссийской 

политической 

партии «Союз 

труда» в 

Республике 

Башкортостан 

 Группы ИУ 

 (1874, 1893, 1895) 

2.  Исламов 

Фидаил 

Мударисович 

03.06.1967 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 Группы ИУ 

 (1874, 1893, 1895) 

3.  Васильева 

Валентина 

Николаевна 

08.10.1990  

 

политической 

партией 

Регионального 

отделения 

Всероссийской 

политической 

партии «Союз 

труда» в 

Республике 

Башкортостан 

 Группы ИУ 

(1878,1872, 

1880,1882,1879, 

1897) 

4.  Гумерова 

Зульфия  

Раисовна 

21.10.1967  

 

БРО ПП «РЭП 

«ЗЕЛЕНЫЕ»    

 Группы ИУ 

(1878,1872, 

1880,1882,1879, 

1897) 

5.  Шишкунова 
Раушания 
Равиловна  

10.02.1973 

 

БРО ПП  КПРФ    Группы ИУ 

(1878,1872, 

1880,1882,1879, 

1897) 

6.  Резаева  

Ольга 

21.02.1974 БРО ПП   

«ПАТРИОТЫ 

 Группы ИУ 

(1876,1892) 



Геннадьевна   РОССИИ» 

7.  Ярмухаметов 

Фидан 

Хамзиевич 

27.12.1982   БРО ПП   

«ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 Группы ИУ 

(1876,1892) 

8.  Фаррахова 

Венера Ирековна 

22.01.1970 РО ПП 

Справедливая 

Россия в РБ     

 Группы ИУ 

(1876,1892) 

9.  Шамсутдинов 

Рим Аюпович 

06.09.1974 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 Группы ИУ 

(1906,1886,1885) 

10.  Абдулова 

Руфина 

Нурулловна 

31.07.1974 

 

БРО ПП   

«ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 Группы ИУ 

(1906,1886,1885) 

11.  Субханкулова 

Фатыма 

Ахметзакировна      

17.04.1971 

 

РО ПП 

Справедливая 

Россия в РБ     

 Группы ИУ 

(1906,1886,1885) 

12.  Салихова  

Эндже 

Хатибовна 

11.05.1969 

 

БРО ПП «РЭП 

«ЗЕЛЕНЫЕ»    

 Группы ИУ 

(1906,1886,1885) 

13.  Ганиева  

Зульфия 

Сафуановна 

01.01.1964   БРО ПП  КПРФ    Группы ИУ 

(1906,1886,1885) 

14.  Мухаметзянова 

Зульфия  

Амировна 

02.08.1969 БРО ПП   

«ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 Группы ИУ 

(1906,1886,1885) 

15.  Мухтаруллин 

Айнур Аликович 

23.07.1991 БРО ПП ЛДПР  Группы ИУ 

(1906,1886,1885) 

16.  Ахметзянова 

Гузэль Наилевна   

03.07.1977 

  

БРО ПП «РЭП 

«ЗЕЛЕНЫЕ»    

 1896 

17.  Валиахметова 

Гульсум 

Марселевна 

15.09.1985 ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 1896 

18.  Бадукшина 

Разифа 

Рашитовна 

11.09.1972 БРО ПП   

«ПАТРИОТЫ 

РОССИИ» 

 Группы ИУ 

(1904,1907) 

 


